様式第４号（第７条関係）
年　　月　　日
東海村長　　　　　　　様
申請者　住所
氏名
電話番号法人その他の団体にあっては，所在地，
名称，代表者の氏名及び電話番号

東海村クリーンエネルギー自動車普及促進補助事業変更承認申請書

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk127364235]年　　月　　日付け東海村指令第　　　　号により交付決定のあった東海村クリーンエネルギー自動車普及促進補助事業について，下記のとおり変更したいので，東海村クリーンエネルギー自動車普及促進補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。

記

	変更の内容

	変更の理由

	備考

添付書類
変更内容が確認できる書類